
معاون ایمیدرو:

برداشت لیتیوم در ایران 
توجیه اقتصادی دارد

سرویس اقتصادی-
معاون طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو گفت: 
لیتیوم جزو ۱۶ ماده معدنی اســتراتژیک و اولویت دار کشــور 
محسوب شــده که برداشت آن با اینکه عیار بالایی ندارد دارای 

توجیه اقتصادی است.
به گزارش کیهان، »حسام مقدم علی« دیروز در نشست خبری از صدور 
٢٠٠ پروانه اکتشاف از زمان آغاز به کار دولت سیزدهم خبر داد و افزود: 
صدور این پروانه ها نسبت به سنوات گذشته دو برابر شده است. البته صدور 

پروانه ها تا صدور  گواهی های اکتشاف ١٨ ماه زمان می برد. 
وی با بیــان اینکه ١۶ عنصر )ماده معدنی( با عنوان اســتراتژیک و 
دارای اولویت برای اکتشاف و حفاری، تعیین شده که امکان فرآوری آنها 
وجود دارد، ادامه داد: لیتیوم نیز جزو این ١۶ عنصر اســتراتژیک و دارای 
اولویت کشورمان است و اگر چه عیار بالایی ندارد اما اکتشاف و برداشت 

آن توجیه اقتصادی دارد.
معاون طرح های توسعه معدن و صنایع معدنی ایمیدرو با بیان اینکه 
از طریق واردات ماده خام فلزاتی چون ســرب و روی و تبدیل آن به 
شمش و صادرات آن برای کشور ارزآوری شده است، افزود: همچنین 
با روســیه و چین مذاکره هایی انجام شده است تا بتوانیم دانش فنی 
وارد کنیم. البته در داخل کشــور توانمندی های خوبی وجود دارد که 

نمی توان منکر آن شد.
او دربــاره طرح های برون مــرزی گفت: یک کنسرســیوم با حضور 
شــرکت های بزرگ تشکیل شد و در مزایده ای در افغانستان شرکت کرد 
اما برنده نشد. البته کنسرسیوم هنوز به قوت خود باقی است و پیگیر آن 

هستیم که نتیجه خوب از افغانستان بگیریم.
گفتنی است، برای برقراری ارتباطات اقتصادی در کشورهای همسایه 
و منطقه باید از تمام ظرفیت های رسمی و غیررسمی کشور استفاده کرد 
که این مسئله مستلزم هماهنگی دوطرفه بین دستگاه ها و ظرفیت هاست. 
ارتباطات غیررســمی از طریق اشخاص و ارگان های با نفوذ کشورمان در 

کشورهای هدف، بسیار تاثیرگذارتر است.

جلسه امروز شورای عالی نظارت 
برای برکناری سلاح ورزی

جلسه شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی با موضوع برکناری 
حسین سلاح ورزی از ریاســت این اتاق، امروز یکم آبان برگزار 

می شود.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، هفته گذشته سید احسان خاندوزی؛ 
وزیر اقتصاد به عنوان عضو شورای عالی نظارت بر اتاق بازرگانی اعلام کرد 
کــه با توجه به تخلفات صورت گرفته در برگزاری انتخابات اتاق بازرگانی 
ایــران، نظر دولت معطوف به رفع ابهامات انتخابات خرداد ماه اســت لذا 
دعوت نامه ای برای اعضا به منظور رسیدگی به موضوع  تخلفات انتخابات 

ارسال شده است.
بــا وجود تلاش های افراد خارج از دولت و برخی نهادهای غیردولتی 
در چهار ماه گذشته برای تداوم فعالیت سلاح ورزی به عنوان رئیس  اتاق 
بازرگانی ایران، نظر دولت همچنان برکناری سلاح ورزی است و در جلسه 
این هفته شــورای عالی نظارت که امروز برگزار می شــود این موضوع در 

دستور کار قرار دارد.
گفتنی است، اواخر خردادماه »حسین سلاح ورزی« به طور غیرقانونی 
به عنوان رئیس اتاق بازرگانی انتخاب شد. در حالی که صلاحیت وی پیش 

از این از سوی نهادهای اطلاعاتی رد شده بود. 

تأثیر منفی مجوز شورای رقابت 
بر بازار خودرو

مجوز شورای رقابت به ایران خودرو برای افزایش قیمت 
خودروهای این خودروساز انحصارگر، تاثیر منفی بر بازار 

این کالا گذاشته است.
بــه گزارش اقتصاد نیوز، فعالان بــازار خودرو گفتند که اعلام 
قیمت های جدید از سوی شورای رقابت موجب شده تا بازار خودرو 
تغییر جهت دهد و پس از مدت ها کاهش یا ثبات، شــاهد رشــد 
قیمت باشد. شــورای رقابت در آخرین جلسه خود قیمت هشت 
محصول ایران خودرو را اعلام کرد و با این شــرایط شکل بازار را 
تغییر داد. هرچند در اعلامیه این شــرکت به این نکته اشاره شده 
بود که قیمت های جدید برای هشت محصول ایران خودرو از سوی 
اعضای شورای رقابت که پیش از این فاقد قیمت بودند صورت گرفته 
اما فعالان بازار خودرو معتقدند این هشت خودرو، محصول جدید 

محسوب نمی شوند و تنها چند آپشن به آنها اضافه شده است.
رصد بازار خودرو نشان دهنده آن است »پژو ٢٠۶ دنده ای« در 
بازار 4٨٠ میلیون تومان قیمت خورد و تغییر قیمت نداشــت اما 
پژو »٢٠7 دنده ای« هم در بازار ۶١١ میلیون تومان قیمت خورد و 
رشدی شش میلیون تومانی داشت. البته در حالی که هفته گذشته 
شاهد افت ٢5٠ میلیون تومانی »هایما S٨ پلاس« بودیم اما طی 
دو روز اخیر، این خودرو با افزایش 3٠ میلیون تومانی قیمت مواجه 
شد. »تارا اتومات V٢« هم هفت میلیون تومان و »دنا پلاس ۶دنده 
توربو« پنج میلیون تومان گرانتر شد اما »دنا پلاس توربو اتومات« 
تغییر قیمت نداشت. قیمت خودرو در بازار در حالی افزایش یافته 

که نرخ دلار در بازار روند کاهشی داشت.

طوفان الاقصی طرح کریدور آمریکایی
هند به اروپا را به بن بست کشاند

کارشناسان و مراکز مطالعاتی در منطقه می گویند که عملیات 
طوفان الاقصی و به دنبال آن تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به 
غزه، طرح کریدور اقتصادی هند به اروپا را به بن بست کشاند.

به گزارش فارس، هند و احتمالا کشــورهای حاشیه خلیج فارس 
این روزها با تشدید تنش در غزه و احتمال گسترش دامنه درگیری ها 
در منطقه نگران تزلزل پروژه کریدور اقتصادی هســتند که قرار است 
با حمایت آمریکا از این کشورها عبور کرده و به سرزمین های اشغالی 

فلسطین و سپس اروپا برسد.
کریدور اقتصادی هند- خاورمیانــه- اروپا یک پروژه بلندپروازانه 
زیرســاختی عظیم است که قرار اســت هند را مستقیماً با خاورمیانه 
)امارات عربی متحده عربی، عربســتان سعودی، اردن و سرزمین های 
اشغالی( و ١٠ کشور در اروپا )قبرس، یونان، آلبانی، مونته نگرو، بوسنی 
و هرزگوین، کرواســی، مجارستان، اتریش، جمهوری چک و آلمان( از 
طریق کابل های داده پرســرعت زیر دریا، راه آهن، زیرساخت انرژی و 

خطوط کشتیرانی مرتبط کند.
این پروژه از دو کریدور تشکیل شده است: کریدور شرقی که هند را 
به کشورهای عربی حاشیه خلیج فارس متصل می کند و کریدور شمالی 
که کشورهای عربی حاشــیه خلیج فارس به ویژه عربستان سعودی و 

امارات را از طریق اردن و اسرائیل به اروپا متصل می کند.
این پروژه توســط ایالات متحده و اتحادیه اروپا حمایت می شود و 
چندین کشور از جمله هند، امارات، عربستان سعودی، اردن و اسرائیل 
در آن مشارکت دارند. رهبران این کشورها توافق کرده بودند که ظرف 
۶٠ روز از زمان اعلام این پروژه در ســپتامبر گذشته )شهریور ماه( به 

یک طرح عملی دست یابند.
عامر الشوبکی، کارشناس اقتصادی در گفت وگو با العربی الجدید با 
بیان اینکه دلایل واقعی جنگ علیه غزه تخلیه آنجا از ساکنانش است، 
گفت: این کریدور در مســیر باریکی بین کرانه باختری و نوار غزه قرار 
خواهد داشت و در بهترین حالت تنها ٢5 کیلومتر با غزه فاصله دارد، 
جایی که نیروهای مقاومت فلسطین در آنجا مستقر هستند و از همین 

رو کریدور در تیررس مقاومت خواهد بود.
شوبکی همچنین گفت: ذخایر گاز موجود در میدان »مارین« در 
نزدیکی غزه، که از آب های ســرزمینی فلســطین محسوب می شود و 
میدان »اور« که بین مرزهای دریایی غزه وســرزمین های اشغالی قرار 

دارد، نیز در تیررس بالقوه مقاومت خواهند بود.
این کارشناس اقتصادی معتقد است: کریدور پیش بینی شده تنها 
جاده ای برای حمل ونقل زمینی بار نیســت بلکه یک مســیر ریلی و 
همچنین شــامل خطوط لوله نفت، گاز و هیدروژن و یک شبکه نوری 

برای انتقال داده و اینترنت است.

اقتصادی

براساس اعلام گمرک چین در 9 ماه میلادی امسال

تجارت ایران و چین از 10 میلیارد دلار گذشت

صفحه ۴
دو شنبه اول آبان ۱۴۰۲
۷ ربیع الثانی ۱۴۴۵ - شماره ۲۳۴۲۵

پلاک ١٠۶ فرعی از 93٨  -اصلی خانم معصومه عبدالعظیمی مفرد فرزند سیدرضا 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 4۶.3٢ مترمربع که با پلاک 9٠ فرعی از 

93٨  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان آزادی
پلاک ٢ فرعی از ١7٠4  -اصلی خانم زینب ســرگزی فرزند رضا ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 93.73 مترمربع که با پلاک ١7٠۶  -اصلی بصورت یکباب 
منزل درآمده اســت خیابان پهلوانی-کوچه بن بست منشعبه از خیابان پهلوانی 

١5
پلاک ٢١۶5و٢١۶۶  -اصلی خانم نمرتا شاه پوری فرزند منجیت سنگه ششدانگ 
یکباب منزل به مســاحت ٢١٠.۶۶ مترمربع که مقــدار ١9.7١ مترمربع آن در 

تعریض قرار خواهد گرفت خیابان امام خمینی 4٢ 
پلاک 4535-اصلی خانم زلیخا احمد فرزند محمدحسن ششدانگ عرصه یکباب 
منزل به مســاحت ٢١١.43 مترمربع کوچه منشعبه از خیابان های فردوسی و 

امیرمعز
پلاک 3 فرعی از 453۶  -اصلی آقای محمدرضا بهاری فرزند عباس ششدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ٢3.55 مترمربع که با پلاک ٢ فرعی از 453۶  -اصلی 

بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان پاسداران-پاسداران 9
پلاک 3 فرعی از 45٨4  -اصلی خانم مریم ناروئی فرزند محمد ششــدانگ یک 
قطعه زمین به مســاحت ٢١.93 مترمربع که با پلاک ٢ فرعی از 45٨4  -اصلی 

بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان مولوی حسین بر-حسین بر ١7
پلاک ٢٢ فرعی از 5٢٢4  -اصلی آقای غلامرضا سوناز فرزند محمد ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت 3٨.75 مترمربع که با پلاک ٢١ فرعی از 5٢٢4-اصلی 
بصورت یکباب منزل درآمده است ٨٠ دستگاه کوچه مصطفی خمینی ٢ کوچه 

خرمشهر 49
پــلاک ٨٢ فرعی از 557٠  -اصلــی آقای علیرضا اکبری فرزند محمدحســین 
ششــدانگ یک قطعه زمین به مساحت 35.۶٠ مترمربع که با پلاک ٢٨ فرعی 
از 557٠  -اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان فرهاد نبش فرهاد 7

پلاک یک فرعی از 57٠7  -اصلی خانم مریم ثوری فرزند گل بیک ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ۶.44 مترمربع که با پلاک 57٠7  -اصلی بصورت یکباب 

منزل درآمده است کوچه جامی ١٢
پلاک 5٨١4-اصلی آقای جمشــید جمشــیدزهی فرزند بندر ششدانگ عرصه 
یکباب منزل به مســاحت 4٠٠.5١ مترمربع خیابــان مصطفی خمینی-کوچه 

مصطفی خمینی ٢9
پلاک 7٠۶4-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســتان س و ب( ششــدانگ یکباب ســاختمان مرکز خدمات سلامت 

امیرالمؤمنین به مساحت ١٠3٨.99 مترمربع بلوار بهداشت-نبش بهداشت ٢7
پلاک ٢ فرعی از 7355  -اصلی آقای موسی کیخا فرزند علی ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت ٢9.١5 مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل 

درآمده است حدفاصل خیابان میرحسینی و سیستان
پلاک ٨٢4١  -اصلی آقای حسین میرانی فرزند عیسی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ١33.١5 مترمربع خیابان ولی عصر 
پلاک یک فرعی از ٨7٨9  -اصلی آقای احمدعلی مرادقلی فرزند برات ششدانگ 
یک قطعه زمین به مســاحت 7.9٠ مترمربع که با پلاک ٨7٨9-اصلی بصورت 

یکباب منزل درآمده است خیابان سعدی-نبش سعدی ١3
پلاک 3 فرعی از 9٠١٠  -اصلی آقای محمد ریگی میرجاوه فرزند غلام ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت 3.١3 مترمربع که با پلاک ٢ فرعی از 9٠١٠  -اصلی 

بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان مولوی حسین بر ١٢
پلاک 9٠49  -اصلی آقای عزیز ریگی لادز فرزند پهلوان ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ٢4٢.٨4 مترمربع خیابان قدس ٢٠
پلاک یک فرعی از 9٠۶٢  -اصلی آقای یونس سالارزهی فرزند بیبرگ ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ١4.١٠ مترمربع که با پلاک 9٠۶٢  -اصلی بصورت 

یکباب منزل درآمده است خیابان چمران
پلاک 9354  -اصلی آقای احمد ریگی فرزند اله رسان ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ١٢٠.٢7 مترمربع خیابان قدس ١4
پــلاک یک فرعــی از 947٨  -اصلی ١-مصیــب ٢-مجید 3-علــی 4-غدیراله 
5-مهدی ۶-محمد 7-زهرا ٨-راضیه 9-ام البنین شهرت همگی پودینه فرزندان 
غلام ذکور دو ســهم و اناث یک سهم از ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 
4٢ مترمربع که با پلاک اصلی مذکور بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان 

مهتاب نبش مهتاب ٢
پلاک ١١5٢١-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســتان س و ب( ششــدانگ یکباب ســاختمان مرکز خدمات سلامت 

سیدالشهداء به مساحت 3773.9٨ مترمربع خیابان رجائی
پــلاک ١١٨5٨  -اصلی شــرکت فرش ایران ســهامی خاص به شناســه ملی 
١٠٨۶١٨٠٢٨74 تابع دولت ج.ا.ا ششدانگ یکباب ساختمان شرکت فرش ایران 

به مساحت 4١54.95 مترمربع خیابان قلنبر نبش قلنبر یک
پلاک یــک فرعی از ١9٢73  -اصلــی آقای احمد جهانتیــغ فرزند محمدعلی 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 3١.٠7 مترمربع که با پلاک اصلی مذکور 

بصورت یکباب منزل درآمده است امیرالمؤمنین 4١ )کوچه غلام سرور(
پلاک 4 فرعی از ١9397  -اصلی ١-مرادعلی ٢-عباسعلی 3-رضا 4-محمدعلی 
5-نصرت ۶-زهرا 7-زهره شهرت همگی میربهاء الدین فرزندان مصیب ذکور دو 
ســهم و اناث یک سهم از ششــدانگ یکباب مغازه به مساحت 3٠.55 مترمربع 

خیابان سرباز
پلاک یک فرعی از ١99٢٠  -اصلی خانم جمیله ناروئی فرزند حســین ششدانگ 
یک قطعه زمین به مساحت ١5.37 مترمربع که با پلاک ١99٢٠-اصلی بصورت 
یکباب منزل درآمده است بلوار جام جم-کوچه الماس منشعبه از بلوار جام جم

پلاک ٢١79٢  -اصلی مســجد باب الرحمت بتصــدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ٨٢7.٢٢ مترمربع 

خیابان امام خمینی تقاطع جام جم
پلاک ٢١٨٢٢  -اصلی آقای نیازمحمد ارباب زهی فرزند محمدعظیم ششــدانگ 

یکباب منزل به مساحت 9١.٨٨ مترمربع خیابان جام جم ١۶
پلاک ٢٢439-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســتان س و ب( ششدانگ یکباب ســاختمان انبار داروئی به مساحت 

٨١٢4 مترمربع خیابان شیلات
پلاک یک فرعی از ٢3١١٨  -اصلی خانم معصومه رخشــانی فر فرزند محمدگل 
ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت ١.7۶ مترمربع که با پلاک ٢3١١٨-اصلی 

بصورت یکباب منزل درآمده است خیابان بعثت-بعثت 3
پلاک ٢43٨٨-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســتان س و ب( ششدانگ یکباب ساختمان مرکز خدمات سلامت امام 

رضا)ع( به مساحت 4٨5٠.74 مترمربع خیابان بعثت
پلاک ٢4۶4٢-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 
و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی اســتان س و ب( ششــدانگ یکباب ســاختمان مرکز خدمات سلامت 

حضرت ابوالفضل به مساحت ١5٠٨.9٨ مترمربع خیابان مسیل ابوذر
پــلاک ٢559۶  -اصلی آقای حســین عباس زاده مقدم ســنگی فرزند ابراهیم 

ششدانگ یکباب منزل به مساحت ١97.۶9 مترمربع خیابان رجائی 4٨
پلاک 9 فرعــی از ٢73٢9  -اصلی خانم فاطمه محمــودی پندری فرزند جواد 
ششــدانگ یکباب منزل به مســاحت ١75 مترمربع بلوار شهید فاضلی کوچه 

منشعبه از خیابان رضوان
پلاک ٢7۶٢٠  -اصلی خانم مریم ریگی فرزند گلزار ششــدانگ یکباب منزل به 

مساحت ١۶4.43 مترمربع خیابان مصطفی خمینی 7٨
پلاک ٢7۶٨7  -اصلی آقای صیدمحمد شه بخش فرزند سلیمان ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت 5٢٨.٨3 مترمربع بلوار جام جم ١١
پلاک ٢٨3٢١  -اصلی آقای حبیب اله اله دو فرزند شــیرمحمد ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت ١5٠.٨٠ مترمربع خیابان جام جم 5٢
پلاک یک فرعی از ٢٨٨4١  -اصلی خانم لیلی حسینی فرزند غلام ششدانگ یک 
قطعــه زمین محصور و یک اتاق به مســاحت ٢47.٢١ مترمربع خیابان توکلی 

نبش توکلی 4
پلاک ٢9434  -اصلی خانم مهتاب گمشادزهی فرزند نورمحمد ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت ١55.٨4 مترمربع خیابان جام جم 3٢
پلاک ٢97٨٢  -اصلی آقای غلامرضا شیخی مجد فرزند محبعلی ششدانگ یک 
قطعه زمین به مساحت ٢١٠.37 مترمربع بلوار شهید فاضلی-خیابان ١۶ متری 

منشعبه از بلوار شهید فاضلی
پلاک یک فرعی از 3٠35٨  -اصلی خانم ســمیرا ناروئی فرزند عبداله ششدانگ 

یک قطعه زمین محصور به مساحت ١٠3.٨4 مترمربع خیابان مکران
پلاک 3٢5٢٢  -اصلی خانم فرشته سعادت قوی زمان فرزند نعمت اله ششدانگ 

یکباب منزل به مساحت ١٠٨.٢۶ مترمربع خیابان آزادی کوچه آزادی 3٨
پلاک 3٢۶١۶-اصلی دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت بهداشت 

و درمان و آموزش پزشکی )بهره بردار دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی 
درمانی استان س و ب( ششدانگ یکباب ساختمان مرکز خدمات سلامت برازنده 

به مساحت 4۶34.7٢ مترمربع بلوار کشاورز-کشاورز ١3
پــلاک 3٢7٨۶  -اصلی آقای فریدون طیب نژاد فرزند محمد ششــدانگ یکباب 
ساختمان تجاری مسکونی به مساحت 3۶١.73 مترمربع بلوار بعثت نبش بعثت ٢
پلاک 3437٨  -اصلی آقای اکبر ناروئی فرزند میرخان ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ٢۶٢.٨9 مترمربع بلوار سردار شهید سلیمانی )رسالت(
پــلاک 344٠٢  -اصلی آقای مجیدداد محمدخانی فرزند عیدمحمد ششــدانگ 

یکباب منزل به مساحت ١75.5٠ مترمربع بلوار جام جم 3٨
پلاک 34534  -اصلی آقای محمدنور رزم پور فرزند احمدعلی ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت 9١.۶۶ مترمربع کوچه ٨متری منشعبه از خیابان ٢٠ متری 

المهدی منشعبه از خیابان سعدی شرقی
پلاک 34۶94  -اصلی مســجد صدیقیه بــه تصدی اداره اوقــاف و امور خیریه 
شهرســتان زاهدان ششدانگ اعیان یکباب مســجد صدیقیه به مساحت 5١۶ 

مترمربع خیابان امام خمینی کریم آباد
پلاک 3۶٢٠7  -اصلی آقای عطااله شه بخش فرزند رسول بخش ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت ١73.4٨ مترمربع بلوار کشاورز وحدت 3
پلاک 3۶37۶  -اصلی خانم فاطمه هاشمی فرزند آقائی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت 3٢7.٠3 مترمربع خیابان وحدت-وحدت 3
پلاک 3۶4۶١  -اصلی آقای محمدعلی قنبرزهی گرگیج فرزند عیسی ششدانگ 
 یکباب منزل به مســاحت ١3٠.9٨ مترمربع خیابان 3٠ متری بلوار کشــاورز 

ولایت ١٨
پلاک 3۶543  -اصلی مسجد امام حسن عسکری )ع( به تصدی اداره اوقاف و امور 
خیریه شهرستان زاهدان ششــدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ٨۶9.7٠ 

مترمربع خیابان امداد
پلاک 3۶55٢  -اصلی آقای ناصر عیسی زهی ریگی فرزند امید ششدانگ یکباب 

منزل به مساحت 39٨.٨4 مترمربع جام جم ٢٠
پلاک 3۶554  -اصلی آقای عیدمحمد عیســی زهی ریگی فرزند امید ششدانگ 

یکباب منزل به مساحت ١9٢.٨7 مترمربع جام جم ٢٠
پلاک 3۶55۶  -اصلی آقای احمد اله دو فرزند خواستی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ٢٢٨.5٠ مترمربع بلوار کشاورز ٢٠ متری بهار
پلاک 3۶5۶٠  -اصلی خانم زینب ســارانی فرزند غلام ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ٨١.54 مترمربع خیابان آزادی 3٨
پلاک 3۶5۶٢  -اصلی خانم رقیه گرگ فرزند موســی ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ٢١3.54 مترمربع خیابان آزادی ٢٨
پلاک 3۶5۶7  -اصلی آقای رضا دهواری فرزند حسن ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ٢۶4.79 مترمربع بلوار کشاورز بیست متری معاد میلان ٢
پلاک 3۶57١  -اصلی آقای عبدالباسط اربابی فرزند قیوم ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ١۶٢.34 مترمربع بلوار کشاورز خیابان وحدت
پلاک 3۶575  -اصلی خانم زربی بی براهوئی فرزند حبیب اله ششــدانگ یکباب 

منزل به مساحت ١٨٨ مترمربع خیابان فتح-فتح 5 میلان پنجم
پلاک 3۶5٨٢  -اصلــی آقای غلامرضا واحدی ریگی فرزند درویش ششــدانگ 

یکباب منزل به مساحت ۶٢.٢٨ مترمربع خیابان جام جم١۶
پلاک 3۶5٨۶  -اصلی آقای ابراهیم ترابیده فرزند جمعه ششــدانگ یکباب منزل 
به مساحت ١4۶.٠4 مترمربع بلوار کشاورز شانزده متری توحید کوچه ١٠ متری
پلاک 3۶59١  -اصلی آقای حسین علاجی فرزند رضا ششدانگ یکباب منزل به 

مساحت ١4٢.49 مترمربع بلوار کشاورز ولایت ٢4
پلاک 3۶59۶  -اصلی مســجد ابوذر غفاری به تصدی اداره اوقاف و امور خیریه 
شهرستان زاهدان ششدانگ اعیان یکباب مسجد به مساحت ٢4١5.٠١ مترمربع 

بلوار شهید قاسم سلیمانی
پلاک 3۶۶٠5  -اصلی خانم پریســا ریگی فرزند خدانظر ششدانگ یکباب منزل 

به مساحت ٢١١.93 مترمربع خیابان مصطفی خمینی-مصطفی خمینی ٨4
املاک واقع در بخش دو بلوچستان شهرستان میرجاوه

پلاک یک فرعــی از ١9  -اصلی آقــای پیرمحمد ریگی میرجــاوه فرزند نوروز 
ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١43٢5 مترمربع روستای لادز 

آلنجان
پلاک5٠7 فرعــی از ۶3  -اصلی آقای خان محمد کــرد تمینی فرزند مصطفی 
ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت ٢34.3٠ مترمربع که با پلاک 54 

فرعی از ۶3-اصلی بصورت یکباب منزل درآمده است روستای تمین
پلاک 4٢ فرعی از ٢43  -اصلی آقای خدارحم شهنوازی فرزند گل زار ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ١5٠٠٠ مترمربع کیلومتر یک پشت کانال

لذا هرکس نســبت به املاک مندرج در آگهی اعتراض دارد می تواند مطابق مواد 
١۶ و ١7 قانون ثبت مواد 74 و ٨۶ آئین نامه قانون ثبت وهمچنین طبق تبصره 
٢ ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی ثبتی که فاقد سابقه ثبت 
مصوبه ٢5   /٠5   /١373 بایســتی ظرف مدت 9٠ روز از تاریخ انتشار اولین آگهی 
نوبتی و نسبت به آگهی های اصلاحی به مدت 3٠ روز از تاریخ انتشار اولین نوبت 
آگهی ، اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان تسلیم 
و رســید اخذ نمایند و پس از تاریخ تسلیم باید ظرف مدت یک ماه دادخواست 
خــود را به مرجع ذیصلاح قضائی محل وقوع ملک تقدیم و گواهی لازم را اخذ و 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان تحویل نمایند. والا پس از گذشت 
موعد مقرر و نرســیدن اعتراض حق او ساقط خواهد شدو چنانچه بین معترض 
و مســتدعی ثبت ، دعوی در دادگاه مطرح است کسی که با مستدعی ثبت طرف 
دعوی اســت در مهلت های مذکور باید گواهــی لازم اخذ و به اداره ثبت زاهدان 

تسلیم نماید*
تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه          ٠١   /٠٨   /١4٠٢
تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه       ٠١   /٠9   /١4٠٢

شناسه آگهی: ١5٨339٨                                                     م الف: 9٢٢
اداره کل ثبت اسناد و املاک سیستان و بلوچستان
 شهرستان زاهدان

 آگهی نوبتی سه ماهه دوم سال 1402
در اجرای ماده 11 و 12 قانون ثبت و ماده 59 آئین نامه قانون ثبت ، اسامی اشخاصی که نسبت به املاک آنها پذیرش ثبت بعمل آمده بشرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می شود.

املاک واقع در بخش یک بلوچستان شهرستان زاهدان

کارت  و  سبز)شناســنامه(  بــرگ 
پــژو  سیســتم  ســواری  خــودرو 
مــدل   PARSXU7P تیــپ  پــارس 
1402 برنــگ ســفید شــماره موتور 
شاســی  شــماره   125K0171581
شــماره   NAANA15E3PK261167
پلاک ایــران 95- 555 ن 67 به نام 
زهرا رئیسی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس

برگ سبز)شناسنامه( موتورسیکلت 
سیســتم شــهاب تیپ 125 مدل 
1394 برنگ قرمز شــماره موتور 
شــماره   0124NE1147385
 NE1***125D9418584 شاسی 
شماره پلاک ایران 73155-838 
به نام زینب فخاری مفقود گردیده 
و از درجــه اعتبــار ســاقط اســت. 

بندرعباس

کارت خــودرو ســواری سیســتم 
ســایپا تیــپ تیبــا مــدل 1401 
موتــور  شــماره  ســفید  برنــگ 
M15/9570212 شماره شاسی 
 NAS8 1 1 1 0 0N5 8 0 4 2 9 4
 شماره پلاک ایران 84-632 ل 62 
بــه نام مهــدی فردوســت مفقود 
گردیــده و از درجه اعتبار ســاقط 

است. بندرعباس

برگ سبز و کارت مشخصات خودرو 
ســواری پــژو SD-TU5 206 بــه 
 شماره پلاک 294 و 11- ایران 34 
بــه رنــگ ســفید روغنــی مــدل 
ر  تــو مو ه  ر شــما و   1 3 9 6
167B0017296 و شماره شاسی 
مفقود   NAAD41FE1HJ001720
شــده و از درجــه اعتبــار ســاقط 

می باشد.
ادامه از صفحه 6

آگهی های

مفقودی

جدول نرخ سکه ، ارز و بورس
قیمت بازار )به تومان(نوع سکه

٢٨/9٠٠/٠٠٠سکه تمام طرح جدید
٢5/۶٠٠/٠٠٠سکه تمام طرح قدیم

١5/4٠٠/٠٠٠نیم سکه
١٠/4٠٠/٠٠٠ربع سکه

5/٨٠٠/٠٠٠گرمی
٢/43٨/١٠٠هر گرم طلای ١٨ عیار

نوع ارز
4٢/٠٠٠دلار )توافقی(
44/5١7یورو )توافقی(

5١/٠37پوند
١/5٠٢لیر ترکیه

١١/437درهم امارات
3٢/٠۶٠هزار دینار عراق

بورس
٢/٠3٢/٢١٢شاخص کل بورس تهران

۶9٠/١4٨شاخص هموزن

وزارت راه و شهر ســازی در نامه ای به وزارت 
صمت خواســتار اعمال مصوبات پنج گانه جهت 
ساماندهی ســکوهای انتشار برخط فروش املاک 
شــد و تاکید کرد؛ پس از تاریخ یکم مرداد ۱402 
در صورت عدم اعمال ضوابط پنج گانه، این سکوها 

مجاز به انتشار آگهی مسکن نباشند.
به گزارش فارس، ســاماندهی و مدیریت سکوهای 
برخط انتشار آگهی املاک مسکونی در دستورکار وزارت 
راه و شهر ســازی قرار گرفته است. در این راستا پس از 
جلسه دفتر معاون اول رئیس جمهوری درخصوص اجرای 
تصمیمات جلســه نظارت بر ســاماندهی بازار مسکن، 
جهت مدیریت سکوهای انتشار برخط آگهی های املاک 
مســکونی، وزارت راه و شهر ســازی در نامه ای به وزارت 
صمت خواستار اجرای پنج مصوبه به منظور بهبود شرایط 

درج آگهی در سکوها شد.
ســکوهای برخط فروش املاک شامل نرم افزارهای 

کلید، دیوار، شــیپور و... اســت که امکان ثبت اینترنتی 
آگهی فروش املاک را در اختیار کاربران قرار می دهد.

بر اســاس این نامه، وزارت راه و شهر سازی خواستار 
احراز هویت اشخاص ثبت کننده آگهی در سکوها توسط 
ســامانه دولت الکترونیک شــده اســت. همچنین این 
وزارتخانه درخواســت کرده است آن دسته از واحدهای 
مسکونی ثبت شده در سامانه املاک کشور در سکوهای 
برخط به صورت متمایز )تیک آبی( نمایش داده شــود. 
علاوه بر این صرفا مشاوران املاک دارای مجوز نسبت به 

ثبت آگهی در سکوهای مذکور اقدام کنند.
در این نامه آمده اســت؛ درخصــوص پیش فروش 
واحدهای مســکونی در دست ساخت، صرفا آن دسته از 
واحدهایی امکان ثبت در ســکوهای انتشار برخط آگهی 
را                              دارند که حسب قانون پیش فروش ساختمان، مالکان 
آنها مجوز لازم از وزارت راه و شهر سازی را                              اخذ نموده و 

این مجوز در زمان ثبت آگهی بارگذاری شود.

بر اساس جزئیات درخواست وزارت راه و شهر سازی، 
در ســکوهای انتشار آگهی از ثبت و انتشار آگهی فروش 
امتیاز واحدهای طرح های حمایتی مسکن از جمله طرح 
نهضت ملی مســکن و واحدهای مسکن مهر نیمه تمام، 
بدون قرارداد مورد تأیید وزارت راه و شهر سازی جلوگیری 

شود.
این نامه که توســط معاونت مســکن و ساختمان 
وزارت راه و شهر سازی تهیه شده، خواستار اجرای موارد 
پنج گانــه تا تاریخ یکم مرداد ١4٠٢ بوده و در غیر این 
صورت بخش مســکن تا زمان اعمال ضوابط ابلاغی، از 

سکوها حذف شود.
در این راســتا فرهاد صادقی، کارشناس مسکن هم 
گفت: نتایج یک بررســی نشــان می دهد بستر فروش 
برخط به جولانگاه  دلالان مسکن بدل شده و 55 درصد 
از آگهی های ثبت شــده در ســکوهای برخط بر اساس 

اطلاعات غلط است.

 ساماندهی بنگاه های مشاور املاک
وزارت راه و شهر سازی با ارسال نامه ای دیگر به وزارت 
اقتصاد خواســتار اصلاح صلاحیت درخواست کنندگان 
مجوز بنگاه مشاوران املاک شــد. جواد سادات، مشاور 
وزیر راه و شهر سازی گفت: شروط پنج گانه در درگاه ملی 
مجوزها به جهت ساماندهی این مسئله لحاظ شده است.

لزوم ارائه گواهی سوءپیشــینه  ارائه گواهی آموزش 
فنی و تخصصی توســط مدیر مشاور املاک و همکاران 
لازم الاجرا شده است. همچنین ارائه مدرک دیپلم صرفا 
بــرای متقاضیان جدید دریافت مجوز ضروری اســت و 
مشاورین املاکی که درخواست تمدید مجوز کنند مشمول 

این محدودیت نیستند.
بر اساس درخواست وزارت راه و شهر سازی، ارائه مجوز 
موقت یک ساله به مشاورین املاک جدید و تمدید مجوز 
برای مشاورین مدت سه سال، در صورت احراز صلاحیت 

و عدم تخلف صادر می شود.

درخواست وزارت راه و شهرسازی
برای توقف فعالیت سکوهای متخلف فروش املاک

عمل به وعده دولت سیزدهم در قبال کشاورزان

وزیر جهاد کشاورزی: تمام مطالبات گندمکاران پرداخت شد
وزیر جهادکشاورزی گفت: تمام مطالبات گندمکاران 
در سال زراعی ۱40۱-۱402 به مبلغ ۱5۶ هزار میلیارد 

تومان از سوی دولت پرداخت شد.
به گزارش وزارت جهادکشاورزی، محمدعلی نیکبخت 
از پایان تســویه مبلغ گندم خریداری شــده در ســال 
زراعــی ١4٠٢-١4٠١ خبر داد و افزود: امســال وزارت 
جهادکشــاورزی با کمک دولت توانســت ١٠ میلیون و 
357 هزار تنُ گندم از کشاورزان 3١ استان کشور خرید 
تضمینــی بکند. آیت الله رئیســی در هر موقعیتی پیگیر 
مطالبات گندمکاران بود و رئیس جمهور در ه یئت دولت، 

همواره بر پرداخت پول گندم به کشاورزان در سریع ترین 
زمان ممکن، تاکید می کرد. 

او با مؤثر خواندن اقدام وزارت جهادکشــاورزی در خرید 
تضمینی گندم، یادآور شــد: خرید این مقدار گندم در سال 
زراعی که پشت ســر گذاشــتیم کشــور را در گنــدم نان به 
خودکفایی رســاند و یکی از توفیقات بزرگ دولت در تولید و 

تامین این محصول استراتژیک رقم خورد.
وزیر جهادکشــاورزی افزود: با واریــز 35 هزار میلیارد 
تومــان دیگر و پرداخت مجموع ١5۶ هــزار میلیارد تومان، 
تمــام پول گنــدم خرید تضمینی شــده از کشــاورزان در 

ســال زراعی ١4٠١-١4٠٢ از ســوی دولت پرداخت شــد.
نیکبخت، بار دیگر از کشــاورزان کشور و مسئولان ارشد 
دولت تشکر کرد و افزود: وزارت جهادکشاورزی به وعده خود 
در پرداخت مطالبــات گندمکاران تا پایان مهرماه عمل کرد 
و این ایفای تعهد در حالی اســت که میزان خرید تضمینی 
گندم نسبت به سال زراعی قبل 44 درصد رشد داشته است.

گفتنی است، اعتماد سازی دولت سیزدهم در کشاورزان با 
تعیین قیمت خرید تضمینی نسبتا مناسب و اعلام بموقع آن، 
استفاده از بذرهای اصلاح شده و کودهای فسفاته و پتاسه در 
کشت؛ دلائل اصلی افزایش تولید و خرید تضمینی گندم در 

کشــور است و پرداخت به موقع مطالبات گندمکار، نوید سال 
زراعی پرباری را در ١4٠٢ – ١4٠3 می دهد اما انتصاب مسببان 
از دست رفتن خودکفایی کشاورزی در وزارتخانه مسئول امنیت 

غذایی، نگرانی هایی را به وجود آورده است. 
عملکرد سال آخر دولت قبل و تجربه تلخ خرید تضمینی 
چهار میلیون و 5٠٠ هزار تن گندم که به واردات حدود هشت 
میلیون تنی انجامید هنوز از یادها نرفته است. از طرفی قیمت 
خرید تضمینی محصولات اساسی برای سال زراعی جدید هنوز 
اعلام نشده که بهتر است با در نظر گرفتن تورم سالانه و تشویق 

کشاورزان به ماندگاری در روستا؛ هر چه زودتر اعلام شود.

گمرک چین اعــلام کرد مبادلات تجاری ایران 
 و چین در 9 ماه نخســت ســال جاری میلادی به 

۱0 میلیارد و 790 میلیون دلار رسیده است.
به گزارش تســنیم، مبادلات ایران و چین در ماه های 
ژانویه تا ســپتامبر ٢٠٢3 )دی ماه ســال قبل تا شهریور 
امسال( با کاهش ١٢ درصدی نسبت به مدت مشابه سال 
قبل مواجه شده است. مبادلات دو کشور در ماه های ژانویه 
تا سپتامبر ٢٠٢٢ بالغ بر ١٢ میلیارد و 3٢٠ میلیون دلار 

اعلام شده بود.
بنا به اعلام گمرک چین، مبادلات تجاری ایران و چین 
در 9 ماه نخست سال جاری میلادی به ١٠ میلیارد و 79٠ 
میلیون دلار رسیده است. واردات چین از ایران در این مدت 
به ســه میلیارد و ٢9٠ میلیون دلار رسیده که این رقم با 
کاهش ١٢درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل مواجه 
شده است. چین در ماه های ژانویه تا سپتامبر ٢٠٢٢ بالغ بر 

پنج میلیارد و 37٠ میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده بود.
اما صادرات چین به ایران در ماه های ژانویه تا سپتامبر 
٢٠٢3 رشد هشــت درصدی داشته و به هفت میلیارد و 
5٠٠ میلیون دلار رسیده است. چین در مدت مشابه سال 
قبل شش میلیارد و 95٠ میلیون دلار کالا به ایران صادر 

کرده بود.
تراز تجاری دو کشــور در ایــن دوره به میزان چهار 
میلیارد و ٢١٠ میلیون دلار به نفع چین بوده است اما به 
گفته کارشناســان رقم واقعی واردات چین از ایران بسیار 
بیشــتر از آن چیزی است که گمرک چین اعلام می کند. 
واردات نفت ایران که توسط پالایشگاه های غیردولتی این 
کشور انجام می شود در آمار رسمی چین اعلام نمی شود.

از سوی دیگر »کامبیز میرکریمی«، عضو اتاق مشترک 
بازرگانی ایران و روسیه گفت که تا پایان سال تعرفه تجاری 

ایران و روسیه صفر می شود.

وزیر صمــت در نامه ای تند به دو معاون خود از 
گلایه مکرر اعضای هیئت دولت به رها بودن بازار و 
اجحاف در حق مردم خبر داده و تاکید کرده است: 

همه انتظار دارند ما کاری انجام دهیم.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، عبــاس علی آبادی در 
نامه ای به دو معاون خود یعنی فرهیدزاده؛ رئیس  سازمان 
حمایت و شــاه میرزایی؛ معاون تجارت و خدمات، نوشته 
اســت: »در جلسه هیئت دولت مکرر گله می شود که بازار 
رهاست و در حق مردم اجحاف می شود و همه انتظار دارند 
ما کاری انجام دهیم. لازم است تحلیل درست و کاملی از 
وضعیت نظارت بر بازار ارائه شود. نقش اصناف، اتحادیه ها، 
انجمن ها، تعزیرات، سازمان حمایت و بازرسان ما چیست؟«

 واکنش وزارت صمت به وزیر صمت!
همچنین، دفتر رسانه وزارت صنعت، معدن و تجارت 
درباره خبر منتشــر شــده مبنی بر گلایه از وزارت صمت 
درخصــوص وضعیت بــازار، اعلام کرده اســت: این گونه 
پیگیری ها و نظارت ها از ابتدای دولت سیزدهم وجود داشته 
است و نشان دهنده اهمیت بازار برای دولتمردان است و هیچ 
اتفاق جدیدی رخ نداده و رویه معمول و متداول در وزارت 
صمت برای پیگیری موضوعات مرتبط با این وزارتخانه در 

سطح بازار است.

این دفتر که گویا جوابیه ای به نامه وزیر بالا دست خود 
داده! افزوده است: در جلسات هیئت دولت، مکرراً درخصوص 
نظارت بر بازار تاکید می شود و تمام وزارتخانه های اقتصادی 
در این خصوص نقش خود را ایفا می کنند. به ویژه در حوزه 
صنف مشــاورین املاک و نظارت بر قیمت های اجاره بها و 
فروش مســکن، نظارت های مؤثری در ماه های گذشته با 

همکاری وزارت راه و شهر سازی انجام شده است. 
دفتر رســانه وزارت صمت ادامه داده است: همچنین 
در حوزه مواد غذایی و اقلام کشــاورزی، همکاری مؤثری 
با وزارت جهاد کشــاورزی در حــوزه نظارت بر قیمت ها 
وجود دارد. در مقوله تورم عمومی نیز همکاری ها با بانک 
مرکزی و وزارت امور اقتصادی و دارایی وجود دارد. وزارت 
صمــت تحولات رخ داده در بازار و روند قیمت ها را پایش 
نموده و از مجاری قانونی در اختیار خود برای تنظیم بازار 

اقدام  می نماید.
این دفتر افزوده است: باید در نظر داشت که تنظیم گری 
تمامــی کالاهای موجود در بازار تحــت اختیارات وزارت 
صمت نیســت و دستگاه های دیگر نیز از مجاری قانونی و 
ظرفیت های خود برای رصد پایش و تنظیم بازار همچون 
وزارت صمت اســتفاده می کنند. در دســتور جدید وزیر 
محترم صمت، تاکید شده است که نظارتها باید با همکاری 

علی آبادی اذعان کرد

گلایه مکرر هیئت دولت از وزارت صمت به دلیل رها بودن بازار
و حضور پررنگ تر خود اتحادیه ها و اتاق های اصناف انجام 
شــود که در این راستا طراحی لازم از یک ماه پیش انجام 

شده و به زودی فرآیند جدید نظارت با کمک مردم و اصناف 
اطلاع رسانی خواهد شد.


